
ЦИВИКА МОБИЛИТАС
Бренд инструкции



МИСИЈА

Мисијата на Цивика мобилитас е да биде движечка сила за одржливо граѓанско општество, 
кое: практикува позитивни, демократски вредности; ги ангажира граѓаните во локални општествени
иницијативи и е во добра интеракција со своите конституенти (чинители); е институционализирано 
и вклучува бројни динамични, големи и мали, урбани и рурални, разновидни организации 
на граѓанското општество и има позитивно влијание на понатамошниот развој на Македонија.

ВИЗИЈА

Визијата на Цивика мобилитас е Македонија во која граѓанското општество игра позитивна улога 
во реализацијата на потенцијалот на земјата и на сите нејзини граѓани. 

ЗА ПРОГРАМАТА

Цивика мобилитас е проект на Швајцарската агенција за развој и соработка (SDC),
кој го спроведуваат NIRAS од Данска, Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС)
и Шведскиот институт за јавна администрација (SIPU).

Цивика мобилитас го поддржува граѓанското општество во промовирање на општествени промени
во областите како што се добро владеење, децентрализација и развој на граѓанското општество. 
Исто така, се поддржува граѓанското општество и во адресирањето на три „трансверзални теми“: 
родовите прашања, меѓуетничките односи и миграциите.

ИНФО

Повеќе информации за програмата може да се најдат на www.civicamobilitas.mk

во октомври 2014 година и ќе трае до септември 2018 година.
Цивика мобилитас е програма за поддршка на граѓанското општество која започна да се спроведува



ГОЛЕМИНА НА ЛОГО И БАНЕР

77px (Мин)
190px (Мин)

Citizens for change!

Citizens for change!

Безбедносна зона на позиционирање на логото и банерот до други елементи

Минимална големина на логото и банерот



ЛОГО
Во боја, црно и бело

Citizens for change!

Citizens for change!

Citizens for change!

Логото во векторски и растер формат може да се преземе од http://civicamobilitas.mk/mk/civica-mobilitas/logo

Забрането е модификување на боите, фонтот или формите на логото



CIVICA

БОИТЕ НА ЦИВИКА
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СИВИ НИЈАНСИ НА ЛОГОТО

CIVICA



ФОНТОВИ ВО УПОТРЕБА

АБВГДЃЕЖЗSИЈКЛЉМНЊОПРСТЌУФХЦЧЏШ 
абвгдѓежзsијклљмнњопрстќуфхцчџш
1234567890!”#$%&’()

Скола Сериф

Skola Serif

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890!@#$%^&*()

Фонтовите може да се преземат од http://mioa.gov.mk/?q=node/3365


